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Mieszkanie, 3 pok., 50 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Szarych Szeregów

cena 417 324 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 50,28 m2

Griffin House to nowoczesne osiedle mieszkaniowe położone w spokojnej i malowniczej części Stargardu,
zaledwie kilka minut od centrum. Inwestycja łączy w sobie komfort życia blisko miasta z dostępem do natury i
pełnej infrastruktury – szkół, sklepów, terenów rekreacyjnych i komunikacji miejskiej.
W pierwszym etapie powstaną dwa kameralne budynki, oferujące łącznie 107 funkcjonalnych mieszkań o
powierzchni od 26 do 67 m². Każdy lokal zaprojektowano z myślą o wygodzie i ergonomii – przemyślane układy,
balkony i loggie sprzyjają codziennemu komfortowi, a dostępne garaże podziemne zwiększają wygodę
mieszkańców.

0% PROWIZJI – KUPUJ BEZPOŚREDNIO Z NAMI! Bez prowizji – u nas nie zapłacisz ani złotówki więcej
Cena taka sama jak u dewelopera
Brak podatku PCC 2% – oszczędzasz już na starcie!
 
Osiedle wyróżnia się elegancką, ponadczasową architekturą – stonowana kolorystyka, wysoki standard
wykończenia oraz dbałość o detale tworzą spójną i przyjazną przestrzeń. Otoczenie inwestycji to zadbane tereny



zielone, oświetlone alejki spacerowe, place zabaw, boiska, skatepark, siłownia plenerowa i strefy relaksu –
idealne miejsce do odpoczynku i integracji sąsiedzkiej.

 Griffin House to także świetna lokalizacja – 5 minut do centrum miasta, 10 minut do jeziora Miedwie
i tylko 30 minut do Szczecina dzięki trasie S10. W najbliższym otoczeniu znajdują się szkoły,
przedszkola, sklepy, korty tenisowe, siłownie oraz liczne ścieżki rowerowe.

 To idealne miejsce zarówno dla rodzin z dziećmi, singli, jak i inwestorów szukających nowoczesnego mieszkania
w dobrze skomunikowanej i rozwijającej się części Stargardu.

Griffin House – Nowoczesne Osiedle w Zielonym Sercu Stargardu
Lokalizacja:
Malownicza część Stargardu – 5 min do centrum

  I etap inwestycji: 2 budynki | 107 mieszkań | 26–67 m²
Udogodnienia:
      Garaże podziemne | Balkony i loggie
Otoczenie:
  Zielone strefy relaksu
Oświetlone alejki spacerowe
Place zabaw, boiska, skatepark, siłownia plenerowa

  Styl i jakość:
Nowoczesna architektura
Wysoki standard wykończenia
Stonowana, ponadczasowa kolorystyka

  Wszystko w zasięgu ręki:
Sklepy i usługi – tuż obok
Szkoła i przedszkole – 100 m od osiedla
‍️ Trasy rowerowe i bieżnie – idealne na aktywny wypoczynek
Jezioro Miedwie – tylko 10 minut autem

  Dojazd do Szczecina – 30 minut trasą S10
‍‍‍ Dla rodzin, singli i inwestorów
Komfortowa przestrzeń do życia
Funkcjonalne układy mieszkań
Wysoka jakość i bezpieczeństwo

  Zadzwoń, umów się za spotkanie i zamieszkaj w miejscu, które inspiruje!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości



- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28688 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 50, 28 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2025

Materiał ścian SILIKAT Garaż

Cena za m2 8 300, 00 PLN Cena 417 324, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=417324&width=230

